n Cyngor Castell-nedd Port Talbot

N Neath Port Talbot Council
-

Tariff 1 Rhestr Brisiau 1
Applies: Ar bob adeg ac eithrio pan fydd Rhestr Brisiau 2 neu Rhestr Brisiau 3 yn
. At all times except when either Tariff 2 or Tariff 3 applies: pEfthinasok
For the first mile or part thereof £3.40 Ar gyfer y filltir gyntaf neu ran ohoni £3.40
For each subsequent 1/10 mile or part thereof £0.24 Ar gyfer pob 1/10 filltir ddilynol neu ran ohoni £0.24
Waiting time per 30 seconds £0.15 Amser aros fesul 30 eiliad £0.15
Tariff 2 Rhestr Brisiau 2
Applies: Yn berthnasol:
. Between 23:00 and 07:00 on any day: . Rhwng 23:00 a 07:00 ar unrhyw ddiwrnod;

. Rhwng 18:00 a 24:00 ar Noswyl Nadolig, Nos Galan a dydd Gwyl
San Steffan (pan fydd dydd Gwyl San Steffan ar ddydd Sadwrn);

. Ar ddydd Sul a gwyliau banc.

. Between 18:00 and 24:00 on Christmas Eve, New Year’s Eve
and Boxing day (where Boxing day falls on a Saturday);
. On Sundays and Bank Holidays.

Ar gyfer y filltir gyntaf neu ran ohoni £4.40
For the first mile or part thereof £4.40 Ar gyfer pob 1/10 filltir ddilynol neu ran ohoni £0.28
For each subsequent 1/10 mile or part thereof £0.28 Amser aros fesul 30 eiliad £0.15
Waiting time per 30 seconds £0.15 Rhestr Brisiau 3
Tariff 3 Yn berthnasol:
Applies: «  ArDdydd Nadolig a Dydd Calan yn unig
* On Christmas Day and New Year's Day only Ar gyfer y filltir gyntaf neu ran ohoni £6.80
For the first mile or part thereof £6.80 Ar gyfer pob 1/10 filltir ddilynol neu ran ohoni £0.48
For each subsequent 1/10 mile or part thereof £0.48 Amser aros fesul 30 eiliad £0.30
Waiting time per 30 seconds £0.30 Prisiau Ychwanegol
Extra Charges Ar gyfer pob teithiwr yn fwy na 4 £0.50
For each passenger exceeding four £0.50 Baeddu'r cerbyd — uchafswm pris £100.00
Soiling of Vehicle — Maximum Charge £100.00
Passenger complaints with respect to this hackney carriage vehicle and /or ~ Dylai unrhyw gwynion gan deithwyr ynghylch y cerbyd hacni hwn a/neu’r
its driver should be made, in writing, to the Licensing Section, Civic Centre, gyrrwr gael eu cyflwyno’n ysgrifenedig i'r Is-adran Trwyddedu, Canolfan

Port Talbot, SA13 1PJ or to LRS@npt.gov.uk quoting the licence number Ddinesig, Port Talbot SA13 1PJ neu i LRS@npt.gov.uk gan ddyfynnu rhif
displayed on the rear and sides of the vehicle. y drwydded sydd ar gefn ac ochrau’r cerbyd.
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